SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

OBJETO 

Contratação de empresa de engenharia elétrica para prestação de serviços de iluminação decorativa natalina 

nos espaços Públicos do Município de Buriti - MA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 80.004,11 (Oitenta mil quatro reais e onze centavos) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

DE: 24 de novembro de 2025  

ATÉ: 23:59hs do dia 27 de novembro de 2025 

DIA DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS / CERTAME: 28/11/2025 as 08:30hs horário de Brasília 

ENDEREÇOS 

E-mail para envio da proposta:

[...]

justificativa constante nos autos deste processo. 

1.3. O objeto desta contratação é de serviços de engenharia, nos termos do artigo 75, I da Lei nº 14.133, 

de 2021. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 80.004,11 (Oitenta mil quatro reais e onze centavos). 

2.1.  Conforme Projeto Anexado a este Edital (Anexo IV). 

3. DA FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

A contratação de empresa especializada em engenharia elétrica para execução de serviços de iluminação